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Technical description

Construccién en chapa de acero resistente y
técnica acreditada

Equipable con diversos blogueadores totales

Gran variedad de ruedas para diversos ambitos de
aplicacion

Rodamiento de bolas de dos hileras de marcha
suave para una buena maniobrabilidad
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Datos Técnicos

Diametro

Ancho de banda de rodadura

Altura

Desplazamiento
Dimensién pletina
Diametro agujeros pletina

Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Peso

Aro

Nucleo del aro plastico
Cojinete de rodillos
Bandaje de goma negra
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80 mm

20 mm

107 mm

34 mm
104x80 mm
9 mm

72x52/80x60 mm

50 kg

630 g
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